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افتتاحیه جام جهانی تحت تاثیر رشوه قطر به ۸ بازیکن اکوادور!
ادعایی که جنجالی شد؛

دیــدار افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ بین تیــم قطر میزبان و اکوادور 
تحت تاثیر اتهام رشوه قطر به ۸ بازیکن تیم حریف قرار گرفته است.
دیدار افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲، روز یکشنبه بین تیم های قطر و 
اکوادور برگزار می شود. در آستانه شروع این رقابت ها، امجد طاها، 
کارشناس امور استراتژیک سیاسی، مدیر منطقه ای مرکز مطالعات 
و تحقیقات خاورمیانه با انتشــار خبــری اختصاصی، همه چیز را 

تحت تاثیر خود قرار داده است.
طاها با انتشــار پیامی قطر را متهم به پرداخت رشوه سنگین به 
هشــت بازیکن اکوادور کرد تا بازی افتتاحیه به ســود میزبان به 

پایان برسد.
طاها نوشت: »قطر به هشــت بازیکن اکوادور ۷.۴ میلیون دلار 
رشوه داد تا بازی افتتاحیه را شکست بخورند )۱-۰ در نیمه دوم(. 

پنــج عضو قطری و اکوادور این موضوع را تایید کردند. امیدواریم 
که دروغ باشــد. ما امیدواریم که به اشتراک گذاری این بر نتیجه 

تأثیر بگذارد. جهان باید با فساد فیفا مخالفت کند.«
این ادعا، بازتاب گسترده ای هم در رسانه های مختلف جهان داده 
اســت و باید دید در نهایت چه واکنشی از سوی فیفا یا فدراسیون 

قطر به دنبال خواهد داشت.

ورزشی

اخبار کوتاه 

مهاجم تیم ملــی می گوید: تا آخرین لحظه و بازی ســوم جام 
جهانی قطر دســت از تلاش برنمی داریــم و می خواهیم اتفاقی 

تاریخی را رقم بزنیم.
کریــم  انصاری فرد، مهاجم تیم ملی فوتبال در نشســت خبری 
دیروز )جمعه( در قطر پیش از نخســتین بــازی تیم ملی مقابل 
انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ اظهار کرد: بهترین بازیکنان دنیا و 
بهترین تیم های دنیا به جام جهانی می آیند. جام جهانی بهترین 
رویدادی اســت که یک بازیکن می تواند برای کشور بازی کند. 
قطعا ما هم مانند باقی تیم ها با تمام قوا در این مسابقات شرکت 
می کنیم تا بهترین نتیجه ممکن را کسب کنیم. این سومین دوره 
است که افتخار پوشیدن لباس تیم ملی کشورم در جام جهانی را 
دارم. همیشــه نسبت به تعهدم پایبند بودم و همیشه سعی کردم 
بهترین عملکردم را در زمین داشته باشم. طبیعتا همین طور که 
سه دوره بازی کردم، تجربه های زیادی به لحاظ تیمی و انفرادی 

کسب کردم.
او ادامــه داد: ما تلاش می کنیم که بهترین عملکرد را در زمین 
داشته باشــیم. من تجربه زیادی در جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ 
کســب کردم و ســعی می کنم این تجربه را در اختیار بازیکنان 
جوان تیم قرار بدهم. همانطور کــه در ابتدای صحبتم گفتم در 
این دوره حضور داریم تا از گروهمان صعود کنیم. ان شــاءالله تا 
آخرین لحظه بازی ســوم دست از تلاش برنمی داریم؛ هم من و 
هــم هم تیمی های عزیزم. ما می خواهیم ایــن اتفاق تاریخی را 

رقم بزنیم.
او همچنین گفت: یک سال در فوتبال انگلیس و تیم ناتینگهام 
فارست بازی کردم و نسبت به فوتبال انگلیس و شرایط حاکم بر 

آن، این که مردم چقدر با ورزش و فوتبال درگیر هستند، خبردار 
هســتم. انگلیس تیم بزرگی اســت و بازیکنان بزرگی در اختیار 
دارد. من تمام شرایط فوتبال انگلیس را در طول یک سال درک 
کردم و سعی کردم این موضوع را به هم تیمی هایم منتقل کنم.

مهاجم تیم ملی پس از این که با ســوالی مشــابه سوال دیروز 
رســانه های انگلیســی از علیرضا جهانبخش مواجه شد، تصریح 

کرد: یــک مطلبی را می خواهــم بگویم. اتفاقی کــه دیروز در 
کنفرانس مطبوعاتی افتاد، این اســت که همانطور که ما گفتیم 
تیم ما همیشــه به تیم بودن، زبانزد است. به خاطر همین من و 
باقی بازیکنان ســعی کردیم از یکدیگــر دفاع کنیم و واقعیت ها 
را بگوییم. این که شــما هر روز یک ســوالی را می پرسید، هیچ 
مشــکلی ندارد. ما احترام می گذاریم و همانطور که الان حضور 

داریــم و روزهای قبل هم پاســخگو بودیم. همانطور که وظیفه 
من اســت که در جام جهانی بازی کنم، وظیفه شــما هم سوال 
پرسیدن است. من قویا از علیرضا جهانبخش دفاع می کنم حتی 
با وجود این که اینجا نیست. به خاطر این که سوالی از او پرسیده 
شد، دقیقا همین ســوالی است که الان از من پرسیده شد. البته 

نمی دانم خود ایشان بوده یا نه.
او افــزود: نکته ای که وجود دارد این اســت کــه جوابی که ما 
می دهیم چیزی نیست که درباره آن می نویسید یا نظر می دهید. 
ما جواب می دهیم و شما می روید و آن طور که دوست دارید راجع 
به آن می نویســید. به خاطر همین من به خاطر اتفاقی که دیروز 
افتاده، مطمئنم هرچه بگویم یک طور دیگر برداشت می شود ولی 
جواب شــما را در یک جمله کوتاه می دهم. من برای یک کشور 
دیگر نیستم. همانطور که بچه بودم و آرزو داشتم که فوتبالیست 
شــوم. مانند خیلی از اسطوره های کشــورهای دیگر. در کشور 
خودمان اســطوره های بزرگی داریم که شما می شناسید. آرزوی 
مــن بازی در جام جهانی و فوتبال بــازی کردن و لذت بردن از 
فوتبال بازی کردن است تا مردمم را خوشحال کنم. من این قول 
را به شــما می دهم که همه کار می کنیم که مردممان خوشحال 
شــوند. همانطور که در جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۱۴ همین اتفاق 
افتاد. در جام جهانی های قبلی هم این اتفاق افتاد. همه بازیکنانی 
که پیراهن تیم ملی را پوشــیدند تا آخرین لحظه برای کشورشان 

دویدند و جنگیدند و در آخر مردمشان را خوشحال کردند.
انصاری فرد درباره شرایط جدیدی که پس از حضور کی روش در 
تیم ملی حاکم اســت، بیان کرد: قطعا این که درباره رزومه آقای 
کی روش من و امثال من نمی توانیم صحبت کنیم. اصلا شــاید 

خنده دار باشــد چرا که او انسان سرشناسی در فوتبال دنیا است. 
این کــه بخواهم راجع به نتایج ایشــان صحبت کنم، فکر کنم 
همه واقف هســتند ایشان همیشه وقتی در اروپا و تیم های ملی 
بودند، نتایج قابل قبولی داشته است. همانطور که هم تیمی های 
من می داننــد، زمانی که آقای کی روش هدایــت تیم ملی را در 
اختیار داشتند، همیشه تیم ملی ما تا آخرین لحظه جنگید و برای 
کشــورمان تلاش کردیم. همه هم دل و یک صدا منتظر شروع 
جام جهانی هســتیم تا مانند جام جهانی های قبلی با دل و جان 

تلاش کنیم و بهترین نتایج را کسب کنیم.
انصاری فرد در پایان درباره حضــور بانوان هوادار در بازی های 
ایران در جــام جهانی ۲۰۲۲ گفت: این افتخــار من، بازیکنان، 
کشــورم و مردم ایران اســت. همانطور که مردها به اســتادیوم 
می آیند، بانوان هم می آیند. این ها بــرادران، خواهران، پدران و 
مادران ما هســتند. این جام جهانــی نه فقط برای من و نه فقط 
برای هم تیمی هایم اســت، بلکه برای کل دنیا، کشور من است 
که همه بتوانند بازی ها را ببینند و از رویدادی که هســت، لذت 
ببرند. هیچ مستثنایی برای مردها و آقایان نیست و باعث افتخار 
ماســت که برای مردم مان بازی کردیم و هیچ قشــری مستثنا 
نیست. تشکر می کنم که این ســوال پرسیده شد. در جمله آخر 
می توانم بگویم که با تمام احترام به همه هواداران و کشورهای 
دنیــا، می دانیم که ایران یکی از بهترین هــواداران دنیا را دارد. 
هر موقع هم در اینترنت و رســانه ها سرچ کنید، تیم های ملی و 
باشــگاهی ایران یک نقطه قوت بسیار خوبی دارند که هواداران 
هستند. همه در جام جهانی های قبلی و جام ملت ها راجع به این 

موضوع صحبت کرده اند.

حذف نوشاد عالمیان از کاپ آسیایی 
توسط نفر ۱۶ رنکینگ جهان

ملی پــوش تنیس روی میز ایران در مرحله یک چهارم نهایی 
کاپ آســیایی تایلند مقابل نفر ۱۶ رنکینگ جهان شکســت 
خورد. مرحله یک چهارم نهایی کاپ آســیایی تنیس روی میز 
تایلند برگزار شــد و نماینده ایــران موفق به پیروزی در این 
مرحله نشــد. نوشــاد عالمیان در دیدار با بازیکن چین تایپه 
با نتیجه ۴ بر ۲ شکســت خــورد و از صعود به نیمه نهایی و 
کسب مدال بازماند. بازیکن چین تایپه نفر ۱۶ رنکینگ جهان 
بود.نتیجه بازی مرحله یک چهارم نهایی به شــرح زیر است: 
نوشاد عالمیان از ایران ) رنکینگ ۸۴ جهان( ۲- یوان چوانگ 
از چین تایپه ) رنکینگ ۱۶ جهان( ۴  عالمیان روز گذشــته 

موفق شده بود نفر ۱۳ رنکینگ جهان را شکست دهد.   

جلسه مدیرعامل استقلال با »ساپینتو« 
برای برگزاری اردوی خارجی

ســرمربی تیم فوتبال استقلال جلســه ای را با مدیرعامل این 
باشــگاه برگزار خواهد کرد.تیم فوتبال استقلال تهران بعد از دو 
هفته تعطیلی قرار بود از ظهر امروز تمریناتش را آغاز کند که به 
دلیل مشکلات مالی، تمرین دیروز برگزار نشد.»ریکاردو ساپینتو« 
سرمربی آبی پوشان که بامداد دیروز وارد تهران شده بود، عصر 
دیروز جلســه ای را با علی فتــح الله زاده در خصوص برگزاری 
اردوی خارج از کشــور برگزار خواهد کرد. از ترکیه و امارات به 
عنوان مقصد احتمالی اردوی خارجی استقلال یاد می شود. البته با 
شرایط مالی استقلال و مشکلات شدید این باشگاه که حتی کار 
را به تعطیلی تمرین کشــانده است، بعید به نظر می رسد اردوی 

خارجی برگزار بشود.

پورعلی گنجی: 
هدفی جز شاد کردن مردم نداریم

مدافــع تیم ملی فوتبال ایران می گوید کادر فنی و بازیکنان 
تیم ملی ایران در کنار هم مانند یک خانواده هستند.

مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم ملی فوتبال ایران در نشست 
خبری که دوحه، محل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برگزار 
شده، اظهار کرد: به قطر تبریک می گویم که میزبان جام جهانی 
شده اســت و امیدوارم این جام برای مردم عزیز ایران خوش 
یمن باشد. تنها مسئله مهم این است که با تعهد و تمرکز کامل 
هم  قسم  شــده ایم تا دل مردم کشور را شــاد کرده و موجب 
افتخار آنان شویم. پورعلی گنجی تصریح کرد: بازیکنان تلاش 
می کنند تا در این جام حضور یابند و ما هم مثل اســطوره های 
فوتبال کشور مثل علی دایی، جواد نکونام و مهدی مهدوی کیا 
سعی کرده ایم به این آرزو برســیم تا با تلاش و عرق  ریختن 
دل مردم را شاد کنیم. هدفی جز شاد کردن مردم ایران نداریم. 
او درباره اینکه تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ با وضعیت 
دفاعی مناسب خود شناخته شد و آیا در این دوره هم با همین 
وضعیت بازی خواهد کرد، گفت: بزرگترین قدرتی که نشــان 
دادیــم این بود که همه تیم بــرای گل نخوردن و دفاع از تیم 
ملی خودمان از خط حمله تا دفاع کار می کردیم. سردار، کریم 
و همه بازیکنان برای این هدف کار می کردند. بزرگترین چیزی 
که مربیــان و کادرفنی در جام جهانــی ۲۰۱۸ و جام جهانی 
۲۰۱۴ )که من غایب بودم( یاد دادند این بود که ما در کنار هم 
یک خانواده هســتیم که می توانیم از تیم خودمان دفاع کنیم. 
امیدوارم در این جام جهانی هم از این نقطه قوت خودمان بهره 
ببریم و بهترین نتایج را کســب کنیم. مدافع تیم ملی فوتبال 
ایران درباره تغییر سرمربی تیم ملی و رفتن اسکوچیچ و اینکه 
آیا آمدن کی روش روند پیشــرفت تیم ملی را بهبود می بخشد 
و اینکه شناخت کی روش از فوتبال انگلیس چه شرایطی را بر 
تیم ملی ایران حاکم می کند، گفت: من از جمله بازیکنانی بودم 
که در ۲۱ ســالگی از جانب آقای کی روش به تیم ملی دعوت 
شدم. بزرگترین نقطه قوت کی روش اعتقاد و احترامی است که 
در بین بازیکنان به وجود می آورد و  همه را چه وقتی در زمین 
باشند یا نباشند، همدل و برادر می کند. چیزی را که می خواهیم 
باید به دست بیاوریم و برای به دست آوردن آن زحمت بکشیم. 
فکر می کنم با وجود کی روش، بازیکنان تیم ملی خوشحال تر 

و همدل تر هستند.

 ایران بهترین تماشاگران دنیا را دارد

انصاری فرد: می خواهیم اتفاقی تاریخی را رقم بزنیم

سرپرســت دبیری فدراسیون ژیمناستیک با اشــاره به غیبت نماینده این فدراسیون در 
اجلاس جهانی و تاکید بر عدم کم کاری در این مورد گفت: ثبت نام برای حضور نماینده 

ایران باید در اردیبهشت  انجام می شد.
محسن سلیمانی سرپرســت دبیری فدراسیون در مورد برگزاری اجلاس جهانی بدون 
حضــور نماینده ای از ایران توضیحاتی داد. وی در این زمینه گفت: ثبت نام برای حضور 
در اجلاس جهانی می بایســت در اردیبهشــت ماه گذشته انجام می شد. از سوی دیگر از 
آنجا که فدراسیون جهانی شخصاً به رییس سابق این فدراسیون ایمیل زده و او را بنا بر 
مســئولیت در کمیته فدراسیون جهانی دعوت کرده است ایشان بدون نیاز به فدراسیون 
کشــور در این اجلاس حضور یافت. وی ادامه داد: تیم سرپرســتی سابق فدراسیون به 
موقع ثبت نام را برای حضور نماینده رســمی این فدراســیون انجام نداد و لذا نتوانستیم 
در این اجلاس نماینده ای داشــته باشیم.ســلیمانی یادآور شــد: این اجلاس مربوط به 
کمیســیون برابری جنسیتی است که توسط فدراسیون جهانی برگزار می شود و شخصی 
که به عنوان نماینده ایران به این اجلاس رفته است به عنوان عضوی از این کمیسیون 
حضور دارد و لازم به ذکر است که رییس آسیایی این کمیسیون نیز همین شخص است.

سرپرست دبیری فدراسیون ژیمناستیک در ادامه خاطرنشان ساخت: هیچ گونه کم کاری 
و ســهل انگاری از سوی مدیریت فعلی فدراسیون صورت نگرفته و مقدمات حضور این 

نماینده در اجلاس در گذشته انجام شده است.

جیانی اینفانتینو برای یک دوره چهار ســاله 
دیگر در راس هیئــت حاکمه فوتبال جهان 

خواهد بود.
فیفا اعلام کرد اینفانتینو که حمایت گسترده 
ای از کنفدراسیون ها و فدراسیون های ملی 
دریافت کرده است، تنها نامزد پست انتخابات 
ریاســت فیفا بوده است و به همین خاطر او 
برای چهار ســال دیگر در این ســمت باقی 

می ماند.
اینفانتینو ۵۲ ســاله، در ماه گذشته مبارزات انتخاباتی شدیدی انجام داد و موقعیت خود 
را به طور قابل توجهی تثبیت کرد. او در کنگره فیفا در ماه مارس در رواندا برای سومین 

دوره به عنوان رئیس فیفا انتخاب خواهد شد.
اینفانتینو در سال ۲۰۱۶ در یک دوره اولیه سه ساله، به جای سپ بلاتر ریاست فیفا را 

به دست آورد و در سال ۲۰۱۹ مجدداً انتخاب شد.
اینفانتینــو در بیانیه ای گفت: می خواهم تشــکر بزرگ خــود را برای بیش از ۲۰۰ 
عضو فیفا و هر شــش کنفدراسیونی که از من حمایت کردند ابراز کنم. من احساس 
فروتنــی و افتخار می کنم که می توانم در چهار ســال آینده به جامعه جهانی فوتبال 

کنم. خدمت 
این مقام سوئیســی پس از حذف علی بن حســین شــاهزاده اردن و ژروم شــامپاین 
فرانســوی، شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا از بحرین 

را در دور نهایی انتخابات سال ۲۰۱۶ فیفا شکست داد.
از زمان تصدی این سمت، او بر گسترش جام جهانی به ۴۸ تیم در سال ۲۰۲۶ نظارت 
داشته است. این مســابقات به میزبانی مشترک کانادا، مکزیک و ایالات متحده برگزار 

خواهد شد.

آوردگاه جام جهانی ۲۰۲۲ می تواند آخرین طعم حضور در این رقابت ها را برای ستاره های 
فوتبال ملی و دنیا به همراه داشته باشد.لیونل مسی برای پنجمین دوره متوالی پیراهن تیم 
ملــی آرژانتین را بر تن خواهد کرد تا پس از قهرمانی در رقابت های جام ملت های آمریکای 
جنوبی برای رسیدن به مهم ترین کاپ قهرمانی فوتبال ملی در قطر باشد. کریستیانو رونالدو 
کاپیتان تیم ملی پرتغال نیز همین تعداد حضور را در جام جهانی داشته است. او که نخستین 
گل خود را مقابل ایران در رقابت های ۲۰۰۶ آلمان به ثمر رساند پنجمین دوره متوالی اش را 
در قطر پشــت سر خواهد گذاشت. آن خل دی ماریا بازیکن تیم ملی آرژانتین نیز چهارمین 
حضور خود در ادوار مختلف جام جهانی را پشت سر می گذارد. او در کنار مسی و رونالدو همراه 
با نفراتی چون کریم بنزمان، آنتوان گریزمان و… احتمالًا آخرین دوره جام جهانی را پشت 
ســر بگذارند چراکه فوتبال روز دنیا سمت جوان گرایی رفته است و میانگین سنی بازیکنان 
حدود ۲۲ تا ۲۵ سال شده است.تیم ملی ایران نیز با تکیه بر بازیکنان با تجربه خود در جام 
جهانی قطر حاضر اســت تا بتواند رؤیای صعود از مرحله گروهی جام جهانی قطر را فراهم 
کند. وحید امیری، کریم انصاریفرد و احسان حاج صفی جزو بازیکنان با تجربه ای هستند که 
همچون مسی و رونالدو فکر بالا بردن جام قهرمانی را در سر ندارند اما قطعاً شانس خود را 
برای آخرین حضور در این رقابت ها برای تحقق رؤیای صعود از مرحله گروهی پشــت سر 
خواهند گذاشــت. باید دید با تجربه های تیم ملی ایران همچون بازیکنان پا به سن گذاشته 
در فوتبال دنیا می توانند با خاطره خوش از جام جهانی خداحافظی کنند یا وداعی معمولی با 

پیراهن تیم ملی ایران خواهند داشت.

کارشناس فوتبال ایران در آســتانه شروع جام جهانی گفت: اگر من سرمربی تیم ملی 
بودم، مقابل انگلیس با پنج مدافع بازی می کردم و شــجاع خلیل زاده را در دفاع راســت 
می گذاشــتم. تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین دیدار خود در رقابت های جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر، از ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه آینده به مصاف انگلیس می رود. در آستانه این 
بازی، هنوز مشــخص نیســت که کارلوس کی روش تیم ایران را با چه نفرات و با چه 

سیستمی روانه میدان می کند.
هومن افاضلی مربی پیشــین تیم ملی و کارشناس فوتبال پیش بینی کرد که سیستم 
ایران مقابل انگلیس حضور با دو هافبک دفاعی و مهاجم راس تدارک دیده شــده است 

و ایران با آرایش ۱-۳-۲-۴ به میدان می رود.
افاضلی گفت: اگر کی روش تصمیم بگیرد سردار آزمون در ترکیب نباشد آرایش ۲-۱-

۳-۴ هم می تواند به تیم کمک کند. آنچه در دو بازی اول تدارکاتی )مقابل ســنگال و 
اروگوئه( دیدیم سیستم ۱-۳-۲-۴ بود.

این کارشناس فوتبال خاطرنشان کرد: اگر من باشم، مقابل انگلیس با پنج مدافع بازی 
می کنم یعنی سیستم ۱-۴-۵ را انتخاب می کنم.

افاضلی تاکید کرد: آن تیم یک پروژه هشت ساله بود. این بچه ها در آن شرایط ذهنی 
نیستند. این ســئوالی است که بعد از بازی با انگلیس می توان به آن جواب داد. بازی با 

انگلیس خیلی مهم است و به شما نشان می دهد کجا ایستاده اید.

واکنش فدراسیون ژیمناستیک به 
غیبت نماینده ایران در اجلاس جهانی

 اینفانتینو چهار سال دیگر 
رئیس فیفا ماند

جشن خداحافظی در انتظار بازیکنان 
باتجربه به همراه مسی و رونالدو

 پیش بینی ترکیب ایران 
مقابل انگلیس

 پیشنهاد بازی با پنج مدافع!جام جهانی ۲۰۲۲ - قطرثبت نام برای حضور نماینده ایران مشخص شد؛


